
           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«2-Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Николая Синева» 

Сорочинского муниципального округа Оренбургской области 

(МБОУ «2-Михайловская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

28  апреля  2025 г.                                                                                                             №82 

с. Михайловка Вторая 

 

«Об организации работы 29 апреля 2025 года» 

 

На основании распоряжения Губернатора Оренбургской области от 15.04.2025 г 

№91-рл «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем», распоряжения 

администрации Сорочинского муниципального округа ОРД №122-р от 25.04.2025 «Об 

объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем»,  приказа управления образования 

администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области от 

28.04.2025 г №262 «Об организации работы 29 апреля 2025 года», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Объявитиь 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) 

нерабочим днем для сотрудников МБОУ «2-Михайловская СОШ» с охранением 

заработанной платы. 

2. Отменить горячее питание для школьников, дошкольников 29.04.2025 г 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:                                                                               Т.М. Пронина  

                                                                                                                              

 

 

 

 


		2025-04-28T17:31:51+0500
	Пронина Татьяна Михайловна




